
ZARZĄDZENIE NR 3315/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii 

Nałkowskiej z siedzibą w Krakowie umów najmu i użyczenia części nieruchomości 

położonych przy ul. Skarbińskiego 5 pozostających w trwałym zarządzie ww. 

samorządowej jednostki oświatowej. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846, 2185) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii 

Nałkowskiej z siedzibą w  Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości 

położonych przy ul. Skarbińskiego 5 oznaczonych jako działka nr 376/4  

o pow. 1,3136 ha oraz działka nr 376/8 o pow. 0,2141 obręb 4 jednostka ewidencyjna 

Krowodrza, objętych księgą wieczystą nr KR1P/00054620/0, stanowiących własność Gminy 

Kraków, pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki 

oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia  

i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej 

wymienionymi podmiotami: 

1) Wojciech Lewandowski; 

2) Wojciech Micygała; 

3) Kseromark Marcin Migacz; 

4) Marzena Błaż Biuro Administracja-Handel-Usługi; 

5) NZOZ „Profilaktyka i Terapia Lekarska Praktyka Grupowa” Sp. z o.o. - umowa 

użyczenia gabinetu z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu profilaktycznego, tj. bez 

możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności 

gospodarczej; 

6) Wojskowy Klub Sportowy „Wawel”; 

7) Małopolski Związek Lekkiej Atletyki; 

8) Krakowski Okręgowy Związek Koszykówki; 

9) Firma Natural Duo Marcin Kuczyński; 

10) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku ul. J. Lea 75; 

11) Spółdzielnia Mieszkaniowa im. T. Kościuszki; 

12) Biuro Turystyki Jaworzyna Tour Kaczmarczyk Wilk Sp. J.; 

13) Szkoła Letnia Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

14) Pro Innowacja Agnieszka Rożek; 

15) Krakowskie Stowarzyszenie Edukacyjne „Uczeń”; 

16) Roman Kocierz; 

17) Adservco Group Sp. z o.o.; 

18) Łukasz Kasperzec; 

19) Towarzystwo Sportowe „Wisła” Kraków; 

20) Małopolski Związek Karate Tradycyjnego; 

21) Klub Koszykarski Uniwersytet Rolniczy Kraków; 

22) Dorota Kutrzeba; 

23) Dotfizjo Justyna Woźniak; 

24) Marzena Szot; 

25) Marcin Klatka; 



26) IBM BTO Business Consulting Services Sp. z o.o.; 

27) Krzysztof Tenerowicz; 

28) Mateusz Herc; 

29) Małgorzata Stanek; 

30) Forte Digital Sp. z o.o.; 

31) PilkaNaHali.pl Sp. z o.o.; 

32) Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego; 

33) Centrum Egzaminów Medycznych w Łodzi; 

34) Bezstresowe Szkolenie Kierowców, Marta Zabiegaj, Rafał Zabiegaj LUZ s.c.; 

35) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe KOCPOL Jan Kocoń; 

36) MOBA Pracownia artystyczna arch. Sylwia Wosik; 

37) WALOR – Pracownia Rysunku, arch. Magdalena Krajewska; 

38) EKKOM Sp. z o.o.; 

39) Anna Bulanda-Cisak; 

40) Fundacja Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego BRATNIAK; 

41) Kraków Athletics Team; 

42) Piotr Pabian; 

43) Mateusz Nowakowski; 

44) Edrone Sp. z o.o.; 

45) Comarch S.A.; 

46) Polski Związek Koszykówki; 

47) Grzegorz Ptak. 

 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej z siedzibą w Krakowie przy ul. 

Skarbińskiego 5. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej  

z siedzibą w Krakowie przy ul. Skarbińskiego 5 do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego samorządowej jednostki oświatowej na 

przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2022 r. poz. 2132) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do 

sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą 

spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w 

tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej z siedzibą w Krakowie 

przy ul. Skarbińskiego 5. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


